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Avvisning av klage på offentlig anskaffelse  

Klagenemndas sekretariat viser til deres klage av 6. februar 2017 på invitasjon fra 
kommunene Randaberg, Sandnes og Sola til ulike leverandører av brukerstyrt personlig 
assistanse (BPA). Vi har besluttet å avvise klagen som uhensiktsmessig for behandling i 
klagenemnda, jf. forskrift om klagenemnd for offentlige anskaffelser § 9. Grunnen er at 
klagen klart ikke kan føre frem.  
 
Nedenfor gis en oppsummering av bakgrunnen for klagen og sekretariatets vurdering. 
 

Bakgrunn og sekretariatets vurdering: 
(1) Saken gjelder invitasjon fra kommunene Randaberg, Sandnes og Sola (heretter 

innklagede), via innkjøpsverktøyet KGV Light 21. desember 2016, til ulike 
leverandører av BPA. Invitasjonen ble sendt ut til totalt 24 forskjellige potensielle 
leverandører, som etter innklagedes opplysninger ble utvalgt med utgangspunkt i BPA-
Portalen, og ut i fra hvem som hadde opprettet en bruker i KGV Light. 

(2) Saken ble av Unicare BAB/BPA (heretter klager) brakt inn for klagenemnda ved klage 
av 6. februar 2017. Etter klagers syn er det tale om en anskaffelse (tjenestekontrakt) 
som skulle vært kunngjort i Doffin-databasen. Saken gjelder med andre ord påstand om 
ulovlig direkte anskaffelse.   

(3) Innklagede har til dette anført at den aktuelle avtalen faller utenfor regelverket om 
offentlige anskaffelser. Etter innklagedes vurdering er det tale om tildeling av 
tjenestekonsesjonskontrakter, og ikke tjenestekontrakter. Som innklagede har påpekt, 
var tjenestekonsesjonskontrakter frem til 1. januar 2017, unntatt både forskrift og lov 
om offentlige anskaffelser, jf. klagenemndas sak 2016/182 premiss (18) med videre 
henvisninger. 
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(4) Til tross for at klager ved innklagedes tilsvar har fått en klar oppfordring til å gjøre 
gjeldende forhold som tilsier at en avtale om å levere BPA er å anse som en 
tjenestekontrakt, og at regelverket om offentlige anskaffelser således skulle vært fulgt, 
har klager ikke kommentert innklagedes tilsvar. Det synes for øvrig å være allment 
utbredt at levering av brukerstyrt personlig assistanse ikke gjennomføres ved tildeling 
av tjenestekontrakter etter regelverket om offentlige anskaffelser.  

(5) Slik saken er opplyst er det på denne bakgrunn klart ikke grunnlag for å konstatere at 
innklagede har brutt regelverket om offentlige anskaffelser. Klagenemndas sekretariat 
har også vurdert å innhente nærmere opplysninger vedrørende det konkrete 
saksforholdet, men har ikke funnet grunn til dette. Saken avvises derfor som 
uhensiktsmessig for behandling i klagenemnda, jf. klagenemndsforskriften § 9. 

Klageadgang:  

Dere kan klage på avvisningsvedtaket til klagenemndas leder, som i så fall vil avgjøre om 
klagen likevel skal behandles av klagenemnda. Klagenemndas leder kan bare ta stilling til de 
faktiske forholdene som er vurdert i denne avvisningen, og det er ikke anledning til å fremme 
nye rettslige anførsler/påstander. Det holder derfor at du informerer sekretariatet om at du 
påklager avvisningsvedtaket. 

En slik klage må foreligge senest tre virkedager etter at dere er blitt kjent med vårt 
avvisningsvedtak. Med virkedager menes her alle dager unntatt lørdager, søndager, offentlige 
helligdager og offentlige fridager. Klagefristen kan ikke forlenges. 
 
 
 

 
 
 
Jonn Sannes Ramsvik 
Nestleder i sekretariatet 

Kari Sælen  
seniorrådgiver 
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Mottaker Postadresse Poststed Kontakt/e-post 
Unicare BAB/BPA Postboks 6750 Etterstad 0661 OSLO 

Norge 
           
postbab@unicare.no 

 
Kopi til:  
Sola kommune Postboks 99 4097 SOLA 

Norge 
           
epost@sola.kommune.n
o  

 


